
Lo spazio letterario
Read More
SKU: 3712
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Blanchot Mauriceeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. XXI, 243, brossura. Reprints Einaudi 26. In buono stato brossura Buono (Good) (3712)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-spazio-letterario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il sangue d'Europa: (1939-1943)
- NUE 62
Read More
SKU: 3597
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pintor Giaimeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp. LVII,265, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 62 (NUE 62). A cura di Valentino Gerratana. Buon esemplare. rilegato Buono
(Good) (3597)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sangue-deuropa-1939-1943-nue-62/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Opere complete - NUE 87
Read More
SKU: 3591
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Lautréamonteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp. lxxxix, 550, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 87 (NUE 87). Sopracop. ingiallita. Buon esemplare. Testo a fronte, note e a
cura di Ivos Margoni. rilegato Buono (Good) (3591)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-complete-nue-87/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Rime. Testo critico, introduzione
e note a cura di Gianfranco
Giannini.
Read More
SKU: 3589
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Dante Alighierieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp.XXVI-335, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 64 (NUE 64). Buon esemplare. rilegato Buono (Good) (3589)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rime-nue-64/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Che fare? - NUE 122
Read More
SKU: 3588
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Lenin Vladimir I.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp. CXVI-510, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 122 (NUE 122). A cura di Vittorio Strada. Buon esemplare. rilegato Buono
(Good) (3588)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/che-fare-nue-122/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La Palla al Balzo
Read More
SKU: 3536
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Falqui Enricoeditore: Carabbaluogo-
edizione: Lancianoanno-edizione: 1932

Product Description
In 8, pp. 268, brossura, prima edizione. Ottimo esemplare brossura Ottimo (Fine) (3536)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-palla-al-balzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Personaggi Dei Promessi Sposi
Read More
SKU: 3521
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Russo Luigieditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 409, brossura con minimi strappetti al margine altrimenti buono. brossura Buono
(Good) (3521)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/personaggi-dei-promessi-sposi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Gli dei della grecia. L'immagine
del Divino riflessa dallo spirito
greco
Read More
SKU: 3420
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Walter F. Ottoeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1944

Product Description
In 8 pp. 366. Brossura. Collana "Il pensiero storico". Carta ingiallita altrimenti buona copia
brossura Buono (Good) (3420)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-dei-della-grecia-limmagine-del-divino-riflessa-dallo-spirito-greco-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Crisi dell'estetica romantica
Read More
SKU: 3413
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Della Volpe Galvanoeditore: Samonà e
Savelliluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
in 8, pp. 145, brossura. Collezione: Saggistica 1, 2. edizione. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3413)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/crisi-dellestetica-romantica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Occidentalizzazione del mondo?
Cosmopolitismo e
interculturalita le vie per un
futuro possibile
Read More
SKU: 3310
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Gianolla Cristianoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 376, brossura, Collezione: Dialegesthai 10. Ottimo. brossura Ottimo (Fine) (3310)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/occidentalizzazione-del-mondo-cosmopolitismo-e-interculturalita-le-vie-per-un-futuro-possibile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Teoria delle preposizioni.
Introduzione a una semantica
razionale
Read More
SKU: 3205
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Brondal Viggoeditore: Silva Editoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8 (cm. 20,5 x 14,5), pp. 211, brossura. Collezione: Le situazioni 31, carta ingiallita altrimenti
buono. brossura Buono (Good) (3205)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-delle-preposizioni-introduzione-a-una-semantica-razionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La luna crescente, versine di
Zannoni Chauvet C. e intrduz. di
Luzzatti L.
Read More
SKU: 3181
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Tagore Rabindranatheditore: Bemporad
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1915

Product Description
In 8, pp. XXXV, 85 con 7 tavole a colore fuori testo. Legatura in tela editoriale, in buono stato.
rilegato in pelle Buono (Good) (3181)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-luna-crescente-versine-di-zannoni-chauvet-c-e-intrduz-di-luzzatti-l/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

